(O

=.

AUTO DE ARRECADAÇÃO FEITO Nº825/1995.
NT

Aos Nove (09) dias do mês de Dezembro (12) do ano SEC:Mil e Dois (2002) nesta cidade e Comarca de Dracena, onde em
diligência me encontrava a fim de dar cumprimento ao
respeitável Mandado junto, expedido nos Autos de Falência em
curso pelo Cartório do 2º Ofício Judicial sob nº825/1995, em que
figura como requerido João Batista Bianchini & Cia Ltda, após
as formalidades de estilo procedi a ARRECADAÇÃO DOS BENS a
seguir descritos:

-"I) Um terreno urbano, composto dos lotes nº04, 05, 06 e
07 (quatro, cinco, seis e sete) da quadra nº265 (Duzentos e
Sessenta e Cinco), medindo 39 metros de frente por 41 ditos da
frente aos fundos, ou sejam 1599 metros quadrados, situado à
Avenida Presidente Roosevelt, esquina com a rua Fernão Dias,
nesta cidade, distrito, município e Comarca de Dracena, dentro
das confrontações: pela frente com a Avenida Presidente
Roosevelt; de um lado fazendo esquina com a rua Fernão dias; de
outro lado com o dotes 03 e 09; e, nos fundos com o lote nº08,
onde existe um prédio de tijolos próprio para indústria, com á
área de 1474,00 metros quadrados. Referido imóvel encontra-se
matriculado no s.R.1I,. local sob nº15.177.; II) Um lote de
terreno urbano sob nº08 (oito) da quadra 265 (Duzentos e
Sessenta e Cinco), medindo 13 metros de frente por 39 metros da
frente aos fundos, ou sejam 507,00 metros quadrados, situado à
rua Fernão Dias, nesta cidade, distrito, município e Comarca de
Dracena, estado de São Paulo, confrontando: pela frente com a
mencionada rua Fernão Dias, de um lado com o lote 07, de outro
lado com os lotes nºsl4, 15 e 16, e nos fundos com o lote nº10,
sem benfeitorias. Referido imóvel encontra-se matriculado no
S.R.I. local sob nº15.856; III) Um lote de terreno urbano sob
nº 16 (dezesseis) da quadra nº265 (Duzentos e Sessenta e
Cinco), medindo 13 metros de frente por 28 ditos da frente aos
fundos, ou sejam 364,00 metros quadrados, situado à Avenida
Presidente Vargas, nesta cidade, distrito, município e Comarca
de Dracena, estado de São Paulo, confrontando: pela frente com
a Avenida Presidente Vargas, de um lado com a rua Fernão Dias,
onde faz esquina, de outro lado com o lote nº15 e fundos com o
lote nº08, onde existem instalações próprias para balança de
caminhões. Referido imóvel encontra-se matriculado no S.R.I.
local sob nº15.857; IV) Um lote de terreno urbano sob nº14
(quatorze) da quadra 265 (Duzentos e Sessenta e Cinco), medindo
13 metros de frente por 28 ditos da frente aos fundos, ou sejam
364 metros quadrados, situado à Avenida Presidente Vargas,
nesta cidade, distrito, município e Comarca de Dracena, estado
de São Paulo, confrontando: pela frente com a Avenida
Presidente Vargas, de um lado com o lote nº15, de outro lado
com o lote nº13, e fundos com o lote nº08, onde existe um
abafador construído de madeiras. Referido imóvel encontra-se
matriculado no S.R.I. local sob nº15.858."

Feita a Arrecadação, lavrei o presente Auto, que, lido e
achado conforme, vai devidamente assinado por mim, Oficial de
Justiça, e pelo Curador Geral da Comarca: |Dr.RUFINO EDUARDO
GALINDO CAMPOS.

Pereira da Cunha
Oficial de Justiça.

Rufino Eduârdo Galindo Campos
Curador Geral da Comarca

"os
>

ºds

fls. 2912